PREFEITURA MUNICIPALDE ALAGOINHAS |
Procuradoris surídica Administrativa PROJU-ADM

Declaro para ntsnderao que dispoe o artigo 61
parágrafo único da Lei nº 8866/93 queo resumo!de contrato nºfirmado ente o Município e
imprensa ota! (EE omLST, |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ESTADO DA BAHIA SECRETARIO 1 DA PROJUADM

7

|meremem

DISTRATO N. * 004/2024 - SECET

TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 188/2023
FIRMADO PELO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E
RENAN SOUZA NUNES.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça
Graciliano de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ/MF sob número 13.646.005/0001-38, neste
ato representado pela Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, a Sr.º IRACI GAMA SANTA
LUZIA, inscrita no CPF/MF sob nº. 025.400.535-72, portadora do RG sob o nº. 579.746-24 SSPIB,
doravante denominado DISTRATANTE e RENAN SOUZA NUNES, inscrito no CPF/MF sob o n.º
050.666.445-71 e portador do RG sob o n.º 13.893.381-26 SSP/BA, doravante denominado DISTRATADA
ajustam a celebração do presente Termo de Distrato ao Contrato n.º 188/2023, firmado pelas partes
em 17 de outubro de 2023, conforme cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA — OBJETO
O presente Distrato tem por objetivo promover, de comum acordo, a rescisão do Contrato nº 188/2023,
com fulcro no art. 79, inciso Il, da Lei 8.666/93, sem aplicação de penalidade a qualquer das partes,
conforme processo administrativo nº 1563/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA — DA VIGÊNCIA DO DISTRATO
.O presente Distrato entra em vigor a partir da data de assinatura.

E, por estarem justos e acordados, firmamo presente termo em 04 (quatro) vias de igual teor e forma.

Alagoinhas, 29 de janeiro de 2024.

Diaitalizado

com

CamScanner

WSESic — DZ PAINTmm
OFICIAL
Prefeitura Municipal

de Alagoinhas

EXTRATO DE DISTRATO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ATO EXTRATO DE DISTRATO

Distrato nº. 001/2024 - SECET - Distratante: Munkípio de Alagoinhas — CNPJ/MF nº
13.646 .005/0001-38 - Distratada DEBORAH LUIZA SANTIAGO SANTANA — CPF/MF nº
094.904 615-70 - Fundamento Legal, art. 79, inciso ll da Lei 8.666/93 — Objeto: Promover, ce
comum acordo. a rescisão do, Contrato nº: 177/2023 — Daia de Assinatura: 29/01/2024.

Distrato nº. 0022024 - SECET — Distratante: Municipio de Alagoinhas - CNPJ/MF nº
13.646 005/0001-38 - Distratada: LILIANE LOPES EVANGELISTA FERREIRA — CPFM4F nº
024.992 649-86 - Fundamento Legar: an. 79, Inciso da Lei & 656/23 — Objeto: Promover, ce
comum acordo, a restisão do Contrato nº 139/2023 — Data de Assinatura: 29/01/2024

Distrato nº 0032024 - SESAU — Distratante: Município de Alagoinhas — CNP JM nº
13.546.005/0001-35 - Distratada ANANDA HELLEN MACHADO REGO LTDA - CNPJMF nº
44 082 547/0001-30 - Fundamento Legat art 79, inciso 1 da Les 8 666/93 — Objeto: Promover
Ue comum acordo, à rescisão do Contrato nº. 152/2022 — Data de Assinatura: 02/01/2024

Distrato nº. 004/2024 - SECET - Distratane: Município de Alagoinhas - CNPUMF nº
13.646 005/0001-38 - Distratada: RENAN SOUZA NUNES - CPF/MF nº 050.656 .445-71 -

Fundamento Legat: art. 79, Inciso H da Lei 8.666/93 — Objeto: Promover, de comum acordo, a
rescisão do Contrato nº, 188/2023 - Data de Assinatura: 29/01/2024.

Edição 4.002
15 de fevereiro de 2024

no 16

Página 33

Certificação Digital EZNEVCOR-NMCXNTRP-A YRBRIFO-ZXVSGIWIT

Versão eletrônica disponível em: https:/idoem org briba/alagoinhas
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil